О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 6
сентября 1996 г. N 1090

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 сентября 1996 г. N 1133
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 сентября 1996 г.
N 1090 "О реорганизации Государственного акционерного общества "P961090_
Экибастузкомир" следующие изменения:
      абзац четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:
      "передать Государственному комитету Республики Казахстан по приватизации
имущество структурных подразделений Государственного акционерного общества "
Экибастузкомир" согласно приложению 1 для их продажи";
      пункт 2 изложить в следующей редакции:
      "2. Государственному комитету Республики Казахстан по приватизации
организовать и провести открытые тендеры по продаже имущества структурных
подразделений Государственного акционерного общества "Экибастузкомир" согласно
приложению 1".

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан